
min sek p-kty min sek punkty

1 2 HS AWANTURA kucMonika Matuszewska KKJ Wiktoria 0 46,28 0 0 0 0 34,24 0 0 0

2 1 NIKI kuc Kacper Król KKJ Wiktoria 0 48,53 0 0 0 0 41,19 4 1 5

Stefan Lewandowski min sek min sek

Lucyna Łasica 315 300 1 03 300 0 41

Klub Jeździecki  Bonanza  Jędrzychowice                                                                                                                                                                                                                      

Stajnia Sportowa Łomnica                                                                                                                                                                                                                                                  

Aeroklub Jelenia Góra                                                                                                    
Sobota, 12 września 2009 r.
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Sędzia Główny: Zbigniew Bojda

Sędzia:

205

Ilość skoków  Ilość skoków  Andrzej Potaczek 7 5

Ilość przeszkód Ilość przeszkód

Ilość skoków  Ilość skoków  

7 5Ilość przeszkód Ilość przeszkód

Opracował: Roman Opiela Kl. N nr.5. wynik.  Strona 1 Wydruk: 2009-09-13, 21:44



 Imię  Nazwisko min sek p-kty

1 3 CZARNY KOŃ Aurelia Ganczar NZ 1 01,99 0 0 0

1 4 KARNEOL Mateusz Osicki JKS Jaroszówka 1 08,76 0 0 0

1 11 CESJA Marzena Grzyb 0 58,05 0 0 0

1 18 HS AWANTURA Monika Matuszewska KKJ Wiktoria 1 06,24 0 0 0

1 22 DUSZEK Kamila Muszyńska niezrzeszony 1 07,71 0 0 0

1 29 HAGA Joanna Łuczaj JKS Jaroszówka 1 07,02 0 0 0

1 30 KAPRIC DE LA CENSE Paulina Kokoszka LUKS "Nysa Gubin" 1 05,42 0 0 0

1 33 LADATO Z Maciej Przydrożny KJ Bonanza Jędrzychowice 1 08,69 0 0 0

1 35 PANTY Dominika Jabłońska KJ Orzeł Wojcieszów 1 06,42 0 0 0

1 40 SZAMAN Samanta Maląg KJ Bonanza Jędrzychowice 1 01,05 0 0 0

11 1 SALOMON Joanna Łuczaj JKS Jaroszówka 1 12,03 1 0 1

12 2 IPSOS Maciej Przydrożny KJ Bonanza Jędrzychowice 1 09,10 0 4 4

12 10 LANDAVE Lukas Sojka NZ 1 05,83 0 4 4

12 19 DEBET Sławomir  Andruchów KJ Uniglob Gozdów 1 03,79 0 4 4

12 21 HORUS Joanna Stasiak niezrzeszony 1 06,04 0 4 4

16 28 HAGA Joanna Łuczaj JKS Jaroszówka 1 13,49 1 4 5

17 34 ASTEROID Sławomir  Andruchów KJ Uniglob Gozdów 1 21,74 3 4 7

18 20 SUŁTAN Paulina Wojniak 1 01,38 0 8 8

19 8 LANDAVE Lukas Sojka NZ 1 30,50 6 4 10

31 GARU Łukasz Żołodziejski Dyskwal.

6 MUR-ŁANIA Anna Jasinowska niezrzeszony Elimin.

13 ATOS Ida Wasilik NZ Elimin.

14 ŁATEK Katarzyna Kaźmierczyk Elimin.

15 ŁATEK Katarzyna Kaźmierczyk Elimin.

25 SUŁTAN Paulina Wojniak Elimin.

32 SKIP Karolina  Polak jm EOSKiR Kliczków Elimin.

36 TROT Patrycja Kumaczek nz Elimin.

38 DEBET Sławomir  Andruchów KJ Uniglob Gozdów Elimin.

39 MUR-ŁANIA Anna Jasinowska niezrzeszony Elimin.

12 CESJA Marzena Grzyb Rezygn.

37 SKIP Karolina  Polak jm EOSKiR Kliczków Rezygn.

Sędzia:
mim sek

375 325 1 11

2 20
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Klasa LL  
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Dokładności art. 238 1.1 bez 

rozgrywki                                                                                                                                                                     

Towarzyski                                                                                                                                                                                                                                     
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Mirosława Wróbla                                                                                                                                                                                           

Mercedes-Benz
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Stefan Lewandowski Andrzej Potaczek
10 9

Lucyna Łasica 2x  norma 

Opracowanie: Roman Opiela LL"  nr.2 tow. Tab. wyników  -  Strona 2 wydruk:2009-09-13  godz: 21:44



 Imię  Nazwisko min sek p-kty

1 3 CZARNY KOŃ Aurelia Ganczar NZ 1 01,99 0 0 0

1 4 KARNEOL Mateusz Osicki JKS Jaroszówka 1 08,76 0 0 0

1 18 HS AWANTURA Monika Matuszewska KKJ Wiktoria 1 06,24 0 0 0

1 29 HAGA Joanna Łuczaj JKS Jaroszówka 1 07,02 0 0 0

1 30 KAPRIC DE LA CENSE Paulina Kokoszka LUKS "Nysa Gubin" 1 05,42 0 0 0

1 33 LADATO Z Maciej Przydrożny KJ Bonanza Jędrzychowice 1 08,69 0 0 0

1 35 PANTY Dominika Jabłońska KJ Orzeł Wojcieszów 1 06,42 0 0 0

1 40 SZAMAN Samanta Maląg KJ Bonanza Jędrzychowice 1 01,05 0 0 0

9 1 SALOMON Joanna Łuczaj JKS Jaroszówka 1 12,03 1 0 1

10 2 IPSOS Maciej Przydrożny KJ Bonanza Jędrzychowice 1 09,10 0 4 4

10 10 LANDAVE Lukas Sojka NZ 1 05,83 0 4 4

10 19 DEBET Sławomir  Andruchów KJ Uniglob Gozdów 1 03,79 0 4 4

13 28 HAGA Joanna Łuczaj JKS Jaroszówka 1 13,49 1 4 5

14 34 ASTEROID Sławomir  Andruchów KJ Uniglob Gozdów 1 21,74 3 4 7

15 8 LANDAVE Lukas Sojka NZ 1 30,50 6 4 10

13 ATOS Ida Wasilik NZ Elimin.

32 SKIP Karolina  Polak jm EOSKiR Kliczków Elimin.

38 DEBET Sławomir  Andruchów KJ Uniglob Gozdów Elimin.

37 SKIP Karolina  Polak jm EOSKiR Kliczków Rezygn.

Sędzia: mim sek

375 325 1 11

2 20
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Lucyna Łasica 2x  norma 

Opracowanie: Roman Opiela LL"  nr.2 Tab. wyników  -  Strona 3 wydruk:2009-09-13  godz: 21:44



 Imię  Nazwisko min sek p-kty min sek p-kty

1 28 SZAKIRA Ida Karol KJ Gostar 1 05,50 0 0 0 0 36,38 0 0 0

2 5 POLKA Wiesław Nowak KJ Gostar 1 03,13 0 0 0 0 37,82 0 0 0

3 10 PANTY Dominika Jabłońska KJ Orzeł Wojcieszów 1 02,85 0 0 0 0 40,50 0 0 0

4 1 LADATO Z Maciej Przydrożny KJ Bonanza Jędrzychowice 1 08,66 0 0 0 0 44,38 1 0 1

5 20 WALTER Sylwia Heintze SKJ Tradycja 1 02,41 0 0 0 0 39,25 0 8 8

6 31 FUNNY Aurelia Ganczar NZ 1 05,19 0 0 0 0 52,45 9 12 21

7 2 NEW STAR Lukas Sojka NZ 1 03,67 0 0 0 Rez.z rozgr

7 23 DUSZEK Kamila Muszyńska niezrzeszony 0 57,59 0 0 0 Elimin. rozgr

7 24 ELVAS Milena Reszka niezrzeszona 1 04,91 0 0 0 Elimin. rozgr

7 34 ERYNIA Maria Filipska KJ Adledo Leszno 1 01,04 0 0 0 Elimin. rozgr

11 7 SILVERADO P Samanta Maląg KJ Bonanza Jędrzychowice 1 01,78 0 4 4

11 11 BOROMIR Maria Filipska KJ Adledo Leszno 0 54,33 0 4 4

11 12 ASTEROID Sławomir  Andruchów KJ Uniglob Gozdów 1 05,71 0 4 4

14 14 SALOMON Joanna Łuczaj JKS Jaroszówka 1 08,75 0 8 8

14 16 DIM Colette Tomiczny JKS Jaroszówka 0 57,57 0 8 8

14 30 IPSOS Maciej Przydrożny KJ Bonanza Jędrzychowice 1 07,70 0 8 8

17 6 CZARNY KOŃ Aurelia Ganczar NZ 1 06,09 0 12 12

26 ATOS Ida Wasilik NZ Elimin.

27 SZAMAN Samanta Maląg KJ Bonanza Jędrzychowice Elimin.

4 KAPRIC DE LA CENSE Paulina Kokoszka LUKS "Nysa Gubin" Rezygn.

21 KARNEOL Mateusz Osicki JKS Jaroszówka Rezygn.

33 DEBET Sławomir  Andruchów KJ Uniglob Gozdów Rezygn.
m

im sek min sek

375 325 1 10 0 44

2 20 1 28
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art. 238 1.2                                                                                                                                                                                                                                                                           

o Puchar PHU Krzysztof Dyrek
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235 325

6

Opracował: Roman Opiela Kl L nr3 Tab. wyników  -  Strona 4 Wydruk: 2009-09-13, 21:44



 Imię  Nazwisko min sek p-kty

1 7 RODI Sylwester  Kosiński SKJ Tradycja 0 46,84 0 44 44

2 8 AGAT Ida Wasilik NZ 0 49,78 0 44 44

3 12 HERA Ida Karol Stajnia Gostar 1 00,95 0 44 44

4 10 HENIA Radosław Łotocki KJ Gostar 1 03,36 0 44 44

5 11 BESKID Karina Skowron JKS Jaroszówka 0 59,75 0 43 43

6 9 WALTER Sylwia Heintze SKJ Tradycja 1 08,48 -1 40 39

7 15 SECZUAN Magdalena Kasztelan KJ Bonanza Jędrzychowice 1 30,74 -7 4 -3

3 KANABIS P Magdalena Kasztelan KJ Bonanza Jędrzychowice Elimin.

Sędzia:

m
im sek

375 350 1 05

2 10
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Opracował: Roman Opiela Kl. "P"  nr 4 Tab. wyników  -  Strona 5 Wydruk:2009-09-13, 21:44



min sek p-kty min sek punkty

1 1 ARIUS Lukas Sojka NZ 0 46,30 0 0 0 0 25,50 0 0 0

2 13 CONQUEST-S Aleksandra   Zbroszczyk NZ 0 45,30 0 0 0 0 27,48 0 0 0

3 5 BESKID Karina Skowron JKS Jaroszówka 0 47,51 0 0 0 0 30,11 0 0 0

4 9 AGAT Ida Wasilik NZ 0 45,20 0 0 0 0 21,71 4 0 4

5 7 CASHBOY Lukas Sojka NZ 0 47,92 0 0 0 0 29,07 4 0 4

6 4 KOHORTA Magdalena Grajewska AKU Thomson Wrocław 0 51,73 0 0 0 0 45,78 4 3 7

7 14 LOTOS Magdalena Grajewska AKU Thomson Wrocław 0 50,56 0 0 0 0 51,54 8 5 13

8 11 HERA Ida Karol Stajnia Gostar 0 47,26 0 4 4

9 3 SEMA Aleksandra   Zbroszczyk NZ 1 01,28 3 4 7

10 10 PAN GRAND EWITA Wiesław Nowak KJ Gostar 0 47,12 0 12 12

10 15 DUMOL Lukas Sojka NZ 1 06,93 4 8 12

8 RODI Sylwester Kosiński SKJ Tradycja Elim. I faza

Stefan Lewandowski min sek min sek

Lucyna Łasica 300 350 0 52 350 0 35
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o Puchar Prezydenta Miasta                                                                                                                                                                                       

Jeleniej  Góry                                                                                                                                                                                                                                                
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200

Ilość skoków  Ilość skoków  Andrzej Potaczek 8 6

Ilość przeszkód Ilość przeszkód

Ilość skoków  Ilość skoków  

7 5Ilość przeszkód Ilość przeszkód

Opracował: Roman Opiela Kl. N nr.5. wynik.  Strona 6 Wydruk: 2009-09-13, 21:44



 Imię  Nazwisko min sek p-kty min sek p-kty

1 3 CONQUEST-S Aleksandra                Zbroszczyk NZ 1 09,99 0 0 0

2 1 DUMOL Lukas Sojka NZ 1 17,48 1 0 1

3 7 CASHBOY Lukas Sojka NZ 1 11,41 0 4 4

4 2 KOHORTA Magdalena Grajewska AKU Thomson Wrocław 1 14,49 1 4 5

5 4 PAN GRAND EWITAWiesław Nowak KJ Gostar 1 11,94 0 8 8

5 6 SEMA Aleksandra                Zbroszczyk NZ 1 09,19 0 8 8

7 5 LOTOS Magdalena Grajewska AKU Thomson Wrocław 1 18,39 2 8 10

m
im sek min sek

430 350 1 14 0 48

2 28 1 36
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Opracował: Roman Opiela Kl C nr.6  Tab. wyników  -  Strona 7 Wydruk: 2009-09-13, 21:44


